关于2016年河南省高等学校人文社会科学研究项目集中结项的通知

各课题负责人：

根据教育厅《河南省教育厅人文社会科学研究项目成果鉴定和结项管理办法（暂行）》的通知要求，现将我校2016年度河南省教育厅人文社会科学项目集中结项有关事项通知如下：

一、结项范围

2015年度河南省高等学校人文社会科学研究一般项目（重点项目、规划项目、青年项目）。

二、申请结项条件

    1、 成果形式为著作的项目，其最终书稿（打印稿）已经完成或正式出版。

    2、 成果形式为论文的项目，一般要求课题组负责人作为第一署名人在公开学术刊物（有国内统一CN刊号和国际标准ISSN刊号）发表论文1篇（含1篇）以上。

3、成果形式为研究报告的项目，一般要求研究报告不少于1万字，检测查重率符合要求，且有实际应用部门的采纳证明（注明采纳内容及价值）。采纳证明单位包括高等学校(非项目承担单位的学校，不含院系和校行政部门)、县级以上人民政府、地厅级以上行政部门或大中型企业。

4、所有正式出版或发表的项目成果均在显著位置标注“河南省教育厅人文社会科学研究项目资助”字样（含题名、批准号），未标注者不予承认。

三、成果鉴定要求：

河南省教育厅人文社会科学研究项目最终成果，符合条件者，可免于鉴定；其他均需经过鉴定。免于鉴定和鉴定等级为合格及其以上者予以结项。

（一）凡项目的最终成果或阶段性成果（项目负责人为第一署名人），具备下列条件之一者可免于鉴定：

1.成果以著作的形式已经出版；

2.获得省部级及其以上成果奖励；

3.提出的理论观点、对策建议等被省部级及其以上党政领导机关采纳（以正式文件为准）；

（二）本次结项的鉴定工作由河南省教育厅社科处委托项目承担单位负责组织。河南省高等学校人文社会科学研究一般项目鉴定应聘请3位同行专家进行鉴定，其中至少2位专家不得是项目承担单位人员。鉴定专家一般应具有高级专业技术职务或相当于高级专业技术职务，思想作风正派、有较高学术水平。

四、提交材料要求

人文社会科学研究一般项目和基地项目申请结项者需提交以下材料：

（1）研究成果原件及复印件各一套，原件经审核后当场退还。结项形式为论文的项目，需提交论文原件和复印件各1份；结项形式为著作的项目，需提交著作原件和封面、版权页、目录、后记复印件各1份；结项形式为研究报告的项目，需提交研究报告正文打印件和采用部门证明原件1份。以研究报告结项的，研究报告正文电子版需于2016年6月10日前发送至yyy2853548@126.com(科研处于统一打包发送至sheke803@163.com)

邮件及附件文档主题：学校+姓名+项目批准号，逾期不再受理。

（2）《河南省教育厅人文社会科学研究项目结项审批书》2份。（可以从河南省高校社会科学研究信息网下载）

（3）项目申报时的《申请评审书》复印件1份。

（4）《河南省高等学校人文社会科学研究项目专家鉴定意见表》各1份。（可以从河南省高校社会科学研究信息网下载）

免鉴定的不用提交。

（5）各高校社科管理部门填写的《河南省高等学校人文社会科学研究项目结项统计表》1份。（可以从河南省高校社会科学研究信息网下载）

（6）延期结项的项目需提交经科研管理部门盖章审批的《河南省高等学校人文社会科学研究项目变更审批表》1份。（可以从河南省高校社会科学研究信息网下载）

 (7)需要二次查重的项目需要提交权威部门出具的查重结果。

《河南省高等学校人文社会科学研究项目结项审批书》2份单独装订。其他材料除著作、论文原件外一起装订成册。（共装订3本）
五、报送材料要求

由于特殊原因不能按时结项者须提交《河南省高等学校人文社会科学研究项目变更审批表》，否则按撤项处理，不予结项。该项目负责人两年内不得申报河南省教育厅人文社会科学研究项目。

报送时间：2016年6月5-10日

报送地点：行政楼325房间。

联系电话：2853548

                                   2015年6月29日

附件1：河南省教育厅人文社会科学研究项目结项材料汇编封面及目录样式
（一）封面样式
编号：2015- xx -XXX

课题名称

 课题主持人：
主持人电话：
          课题组成员：

          主持人单位：黄淮学院
                    年   月  日
（二）目录样式
序号     文件资料名称                                  ………… 页次
1.     立项通知书

2、     项目申报《申请评审书》

3.     《河南省教育厅人文社会科学研究项目结项审批书》   … 页次
    4.      研究报告（1万字以上）                          … 页次
5.      论文（原件和封面、目录、文章复印件                    … 页次
6、     著作原件和封面、版权页、目录、后记复印件        … 页次
7.      专家鉴定意见原件                                … 页次

8.      采用部门证明原件                               … 页次
9、   《河南省高等学校人文社会科学研究项目变更审批表》… 页次
附件2：2015年度河南省教育厅人文社会科学研究一般项目

	项目编号
	项目名称
	学科门类
	申报单位
	主持人
	立项结果
	资助经费

	2015-QN-147
	多元智能理论下应用型本科口译教学模式研究
	教育学
	黄淮学院
	李静
	青年项目
	6000

	2015-GH-053
	网络环境下消费者行为影响因素研究
	管理学
	黄淮学院
	赵巧
	规划项目
	8000

	2015-GH-511
	大学生公共英语学习自我效能感的量化与提升研究
	语言学
	黄淮学院
	何晴
	规划项目
	8000

	2015-ZD-084
	河南省农业劳动力急剧萎缩问题研究
	经济学
	黄淮学院
	韩占兵
	重点项目
	20000

	2015-ZD-175
	应用型高校本土音乐文化传承与实践初探——以驻马店地区本土音乐为例
	艺术学
	黄淮学院
	李田甜
	重点项目
	20000

	2015-ZD-191
	基于河南旅游产业转型升级下的品牌推广策略研究
	艺术学
	黄淮学院
	丁烨
	重点项目
	20000